
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

15 12 2 21 5 10

259

7:7

1
23

2
25

6 11 16 20
Auszeit

20:12

Ende
11:25

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 20 22 5 9

15

╳
12

2
15

5 7 8 9 Auszeit

8:14
9:20

S
A
T
Z

2

Start
11:28

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 20 22 5 9

25

6
23

11
25

16 18 19 21
Auszeit

19:9

Ende
11:53

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

5 10 15 12 2 21

147 9

1:11 4:16

╳
13

1
14

4 5 7 11 Auszeit

0:5
4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:56

A  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

10 15 12 2 9 5

217

10:5

0
12
20

2
13
21

4
14

7
15

10
18

11
19

Auszeit

12:10
14:15

Ende
12:23

B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

9 7 8 20 22 5

2518

19:18

╳
8
22

1
11
23

2
12
25

3
15

4
17

5
19 Auszeit

17:18

S
A
T
Z

4

Start
12:26

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 20 22 18 9

213 13

17:20 16:18

2
11
21

3
12

5
15

6
16

7
17

9
20

Auszeit

6:8
17:20

Ende
12:52

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

5 10 7 12 2 9

2515

4:3

10:7
╳
11
24

3
12
25

4
15

5
16

9
18

10
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:55

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 20 22 3 9

321 18

3:10 3:3

0 1 2 3
Auszeit

Ende
13:08

A  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

5 10 7 12 2 9

1515

2:1

╳ 1 2 3 10 15
Auszeit

Wechsel
3:8

B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

7 8 20 22 3 9

4

4 Auszeit

4:13
4:14

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann
Frauen

A  TV Ratingen vs. ART Düsseldorf III B

Spiel 8 06.10.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Erfurter Str.
40880 Ratingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Ratingen 11/14

2 Batzel, Henrike X
5 Bauer, Paula Maria X

7 Prugow, Elina X
9 Lepper, Magdalena X

10 Berg, Annika X
12 Müller, Karla X

15 Lüke, LilliSophie X
21 Strunk, AnnkatrinCh… X
28 Genennichen, Mira
47 Brazda, Sofia
51 vom Bovert, Tabea N… X

A  Libero

51 vom Bovert, Tabea N… X

A  Offizielle

T Demirel, Hüseyin

C

B  ART Düsseld… 12/14

3 Swierzawski, Emilia X

5 Gnauk, Metis X
7 Sieg, Mia X
8 Rudi, Melissa X
9 Walton, Linnea X

12 Geib, Elisabeth X
13 Plate, Johanna X
14 Kapp, Anna X
18 Shuhama, Lilika X
20 Savelev, Alina X

21 Wild, Charlotte X
22 Halilovic, Amina X

B  Libero

12 Geib, Elisabeth X
14 Kapp, Anna X

B  Offizielle

T Mayer, André

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Ratingen ART Düsseld… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 25 15 0 0 2
2 2 0 14 2 25 25 1 0 1
2 1 0 21 3 27 25 1 1 1
0 2 1 25 4 26 21 0 2 2
0 1 1 15 5 13 4 0 2 2

5 7 3 100 116 90 2 5 8
Start: 11:00 Ende: 13:08 Dauer: 2:08

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cai, Ina 1

2 Jordan, Marc 2

Schr. Meyer, Sarah
Assist. pavlovic, leona

Dokument erstellt: 06.10.2024 13:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


