

Kreisliga Düsseldorf/Wupper-Mettmann

Cai, Ina Jordan, Marc

Frauen

(A) TV Ratingen vs. ART Düsseldorf III (B)

Spiel 8

06.10.2024 11:00 Uhr

Schulzentrum Erfurter Str. 40880 Ratingen



	S	Start 11:00	A TV Ratinge			s	End 11:3	de 25	B ART Düsseld F			R	S	Start 11:28		B ART Düsseld			S	Ende 11:53				/ Ratingen		R
Aufschlagfolge	IA [I II	III	IV	V V:		I			V V		Punkte	A	I	II II		V	VI	Punkte	I			IV	٧	VI Punkt	:e
Startaufstellung	ľτL	15 12	2	21	5 10)	7	8	20 2	2 5	9		T	7	8 2	0 22	5	9	1	5	10 ′	15	12	2	21	
Spielernr.	╽┇			9		<u> </u>						15							25			7			9 14	
Auswechsel- spieler Spielstand				7:7																	1:	:11		4	1:16	
1 '																										
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1	2	6	11 1	20	Auszeit	X 12	2 5 15)	7	8	9	Auszeit	2	6 1	16	18	19	21	Auszeit	X	1 4	5	7	1	1 Auszei	t
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	11 ½	3 25					11 1	15)				8:14		23 2)					13	14)				0:5	
runden 3. 7. 4. 8.						20:12						9:20							19:9						4:13	
<u> </u>		_	1							•	_			_												_ =
	Start 11:56	rt (A) TV Ratingen				End 12:	de 23	B AF	ART Düsseld R			S Start 12:26			B ART Düsseld			S	Ende 12:52		A TV Ratinger			n R		
Aufschlagfolge	ΙΔΓ	I II	III	IV	V V:	Punkte	I	II	III I	v v	VI	Punkte	A	I	II II	I IV	V	VI	Punkte	I	II I	III :	IV	٧	VI Punkt	Œ
Startaufstellung		10 15	12	2	9 5		9	7	8 2	0 22				7	8 2	0 22	18	9		5	10	7 '	12	2	9	
Spielernr.	┇┇	7				721					18	25		3			13		21		C	15)			25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	10:5									19:18			17:20			16:18				4	1:3				
												1										0:7				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	lə 🗖	2	4	7 1) 11	Auszeit	X ·	1 2	3 2 15	4	5 19	Auszoit	1 1	2 3	5	6		9	Auszeit	X	3 4	5	9	1	0 Auszei	-
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3 1 2	2 13 0 21)	14	15 1	19	12:10	8	1 2 11 1 23 2	2 15	17	19	Auszeit	4		2 15	16	17	20	6:8	11 24	12 15 25	5 16	5 18	3 2	0 Ausze	
runden 3. 7. 4. 8.	ľ	راع ۱۰				14:15		23 (2)	⁹			17:18		11					17:20	24	2)					
										ı							1			<u> </u>						
	S	Start 12:55	rt B ART Düsseld S					Ende 13:08 A TV Ratingen R V						Vechsel B ART Düsseld					ΑT	A TV Ratingen 11/1				\sim	ART Düsse	
Aufschlagfolge	Ĭ⊼ŀ	I II	III	IV	V V:	Punkte			III I	v I v	VI	Punkte		II	III I	v v	VI	Punk	te 2 F	Batzel I	Henrike		X		Swierzaws	
වූ Startaufstellung	I⊋⊦	7 8	20	22	3 9		5			2 2			7			2 3	9				Paula Ma		X	21	Gnauk, Me Sieg, Mia	tis X
Spielernr.		21	1	18		∃ 3			15			15					1	4		rugow			Х	/ -	Rudi, Melis	
Auswechsel- spieler Spielstand	IZ F	3:10		3:3		┪			2:1			1 '						1 .	9 L		Magdal		Х		Walton,	Linnea X
Spieistand		3110		3.3								1									. Annika		Х	12 (Geib, Elisa	
1. 5.] _	1	2	3			V .	1 2	3	10	(15)									Müllar I	Karla		Х		Plate, Joha	nna X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	5 ⁰						II.		3	110	KI SI					4		Δ11S76						יוטיו		- V
runden 3. /.						Auszeit	^	' ľ	٥	10		Auszeit				4		Ausze	^{it} 15 L	₋üke, Li	lliSophi		X	14 1	Kapp, Ann	a X
I 14. 8. I						Auszeit	<u> </u>	' '			(3)	Auszeit				4		4:13	^{eit} 15 L 3 21 S	Lüke, Li Strunk,	lliSophi Annkatı	rinCh.		14 I 18 S	Kapp, Ann Shuhama,	Lilika X
4. 8.				5		Auszeit	·					Auszeit				4		4:13	15 L 3 21 S 4 28 0	Lüke, Li Strunk, Genenn	lliSophio Annkati nichen, N	rinCh.		14 I 18 S 20 S	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al	Lilika X ina X
Sanktionen							emerk					Auszeit				4 qebniss		4:13 4:14	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda,	lliSophio Annkati nichen, N Sofia	rinCh. Mira	X	14 I 18 S 20 S 21 V	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char	Lilika X ina X lotte X
		stand										Auszeit		(A) TV	Ratinge	n ART	Düssel	4:13 4:14	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E 51 v	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo	lliSophio Annkati nichen, N	rinCh. Mira	X	14 I 18 S 20 S 21 V 22 I	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, <i>A</i>	Lilika X ina X otte X
Sanktionen		stand										Auszeit		A W G	Ratinge P Sa	en ART atz Daue	Düssel	4:13 4:14 d (B	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E 51 V	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero	lliSophio Annkati nichen, M Sofia vert, Tal	rinCh. Mira bea N.	X	14 18 20 21 22 B	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, <i>P</i> L ibero	Lilika X ina X lotte X mina X
Sanktionen		stand										Auszeit		A W G 1 1 1	Ratinge P Sa 25	en ART atz Daue	Düsseler P (4:13 4:14 d (B	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E 51 V	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero	lliSophio Annkati nichen, N Sofia	rinCh. Mira bea N.	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 B L 12 0	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, <i>A</i> L ibero Geib, Elisa	Lilika X ina X lotte X mina X
Sanktionen		stand										Auszeit		A W G	Ratinge P Sa 25 14	en ART atz Daue 1 25 2 25	Düsseler P (4:13 4:14 d (B	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E 51 V A A L 2 51 V	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo	lliSophio Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N.	X	14 1 18 5 5 5 5 5 5 5 5 5	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, <i>A</i> L ibero Geib, Elisa Kapp, Ann	Lilika X ina X lotte X mina X
Sanktionen		itand										Auszeit		A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1	Ratinge P Sa 25 14 21 21 25 4	ART Daue 1 25 2 25 3 27 4 26	Düsseli er P (15 (25) 25)	4:13 4:14 4:14 d (B G W / 0 0 1 1 0 2	15 L 3 21 S 47 E 51 N A L 2 51 N 2 51 N 2 51 N 2 51 N	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophid Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, A Libero Geib, Elisa Kapp, Ann Offizielle	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X
Sanktionen		itand			<u> </u>							Auszeit	7	A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 1 1	P Sa 25 14 21 25 4 15	ART Daue 1 25 2 25 3 27 4 26 5 13	Düsseler P (15 (25) 21 (4 (4:13 4:14 4:14 d (B G W / 0 0 1 1 0 2 1	15 L 3 21 S 4 28 C 47 E 51 V A A L 21 S 51 V 6 T C 7 T C	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophio Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, <i>A</i> L ibero Geib, Elisa Kapp, Ann	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X
Sanktionen		stand										Auszeit	; ; ;	A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 1 1 5 7 3	P Sa 25 14 21 25 15 100 100 100 100 100 100 100 100 100	en ART atz Daue 1 25 2 25 3 27 4 26 5 13 116	Düsseler P (15 (25) 21 (4 (90)	4:13 4:14 4:14 d (B G W / 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 2 2 2 5 8	15 L S S S S S S S S S S S S S S S S S S	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophid Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, A Libero Geib, Elisa Kapp, Ann Offizielle	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X
Sanktionen		itand			_							Auszeit		A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 1 1 5 7 3 Start: 1	P Sa 25 14 21 25 4 15 100 1:00 Er	en ART atz Daue 1 25 2 25 3 27 4 26 5 13 6 116 de: 13:08	Düsseler P (15 (25) 21 (4 (90)	4:13 4:14 4:14 4:14 4:14 4:14 4:15 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16	15 L 3 21 5 47 E 51 V 11 A C 2 T C	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophid Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, A Libero Geib, Elisa Kapp, Ann Offizielle	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X
Sanktionen		itand										Auszeit		A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 1 1 5 7 3 Start: 1	P Sa 25 14 21 25 15 100 100 100 100 100 100 100 100 100	en ART atz Daue 1 25 2 25 3 27 4 26 5 13 6 116 de: 13:08	Düsseler P (15 (25) 21 (4 (90)	4:13 4:14 4:14 d (B G W / 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 2 2 2 5 8	15 L 3 21 5 47 E 51 V 11 A C 2 T C	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophid Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, A Libero Geib, Elisa Kapp, Ann Offizielle	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X
Sanktionen		itand		Schi	edsgerid	В				inienric		Auszeit		A W G 1 1 1 2 2 0 2 1 0 0 2 1 0 1 1 5 7 3 Start: 1	P Sa 25 14 21 25 4 15 100 1:00 Er	en ART atz Daue 1 25 2 25 3 27 4 26 5 13 6 116 de: 13:08	Düsseler P (15 (25) 21 (4 (90)	4:13 4:14 4:14 4:14 4:14 4:14 4:15 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16 4:16	15 L 3 21 5 47 E 51 V 11 A C 2 T C	Lüke, Li Strunk, Genenn Brazda, vom Bo Libero vom Bo Offiziel	lliSophid Annkati nichen, M Sofia vert, Tal vert, Tal	rinCh. Mira bea N bea N	X	14 18 5 20 5 21 1 22 1 1 2 1 1 1	Kapp, Ann Shuhama, Savelev, Al Wild, Char Halilovic, A Libero Geib, Elisa Kapp, Ann Offizielle	Lilika X ina X lotte X umina X beth X a X

Meyer, Sarah Assist. pavlovic, leona